OT/AEJ OFEPA3OBAHUS
AIMHUHHUCTPAIIMH KYABBIIIEBCKOT'O PATIOHA

IIPUKA3

or K647 2022 Ne J66/7

¢. Kyiiobimeso

Ob6 yrBep:kaeHHd 6a3oBOro HopMaTHBa  3aTpaT Ha  OKazaHHe
MYHHULHOAJbHBIX yCAYT, NPeJ0CTABAAEMbIX AOIIKOJAbHBIMH 00pa3oBaTe/1bHBIMH
yyYpe:xkI1eHHsIMU, B OTHOIIEHHH KOTOPLIX oTaen 00pa3oBaHHS AJIMHHHCTPALHH
KyiiObllieBCKOTO pailoHa HCMOJMHAET PYHKUHH yUpeIuTe .

B cootrBeTcTBMH ¢ rocTaHOBieHMeM AamuHucTpamme KyiObimesckoro
paiiona ot 21.10.2015 Ne 414 «O nopsake QopMUpOBaHNA MYHULIMIIAIBHOTO 3a0aHUs
Ha oOKa3aHWe MYHULHMAIBHBIX YCHOyr (BBIONHEHHS paboT) B  OTHOIICHHWH
MYHHLUIAIBHEIX YupexaeHui KyiOslmeBckoro paitoHa H QUHAHCOBOTO 00eCIeUeHHS
BHINOJIHERUA MYHULIUNAIBEHOTO 3a7jaHHUA»

ITPUKA3BIBAIO:

1. Y1BepauTh 0a30Bblii HOPMATUB 3aTPaT Ha OKa3aHWE MYHHIUITANBHBIX
YCIYT, MPeIoCTaBIseMbIX AOMIKOIBHBIME 00pa30BaTEIbHEIMU YHPEKICHUAMY,
B OTHOLLIEHWAH KOTOPBIX OTAeN o0paszoBaHus AnMuEACTpanuH KyiiOsimesckoro
paiioHa UCTIONHAET QYHKLUHH YUpeaUTEd, COITIacHO IIPUIIOKEHHIO 1.

2. KoHTpob HCIIOMHEHWS IPHKa3a OCTABIISAO 32 COOO0M.

3aBeAYHOLLIHIA
oTze10M 00pa3oBaHus W JI.B. IIunuxo
—

B.B.Bonkosa



Npwrnoxerue 1

Ba30BLIA HOPMATHE 3aTPaT HA OKA3aHWE MYHWUWNAAbHLIX YCNYT, NPeACCTaBNAeMbIX ACLIKONbHBIMK 00pa30BaTensHLIMKY YUPEXAEHWAMK, B OTHOLLUEHUM KOTOPLIX OTAEN oGpasoBaHuA
AamuHuctpaumit KyitGnitueBCkoro panoHa wcnonHaeT by kLUK yupeauTens

2023 rog

pyGnea

nockazartene

ObweobpaloBaTenbHbIe YCNYru

YCnyrv No npucMoTpy M yxoay

NeTtv e eo3pacTe Ao 3
ner

Jetn B BoapacTe cTaplie 3 nev

Netv B goapacre 50 3
ner

[leTn B Bo3pacTe crapwe 3 net

8-10 vacos npebuipanma

8-10 wacos
npebbIBaHKA

3-5vaca
npebbiBaHuA

LeTA B
KOMBUHWDOBAHHBIX
rpynnax 8-10 yacoe
npebbieanuA

8-10 vacoe
npebbisaHun

8-10 vacoe
npebsIBaHuA

3-5 uaca
npebiBaHkR

AETH B
KOMOWHWPOBAHH bIX
rpynnax 8-10 yacoe
npebbipaHuA

8010110.99.0.6B24M6
20c0

8010110.99.0.6B2
40HB82004;

8010110.99.0.682
4AB42000

B010110.99.0.6B
24[1H80000

8010110.99.0.6B24
[H82000

8532110.99.0 GB19AA
50000,
8532110.99.0.6B19AA
17000

8532110.99.0.5B1
9AAS56000

8532110.99.0.6B1
9AAS54000

8532110.99.0.6B19
AABGO00

Bceero

79426,39

69066,43

34533,22

79426,39

87057,50

93093.50

27273.55

93093 .50

B TOM 4HCNC

ATPATEl HA
olaTy Tpyaa
pabOTHHKOB

76551,39

66566,43

33283.22

76551,39

30299,30

30299,30

15148.65

30299.30

npHeOpeTeRne
MaTCPHANEHEIX
3aNacoB K
ABHKHMOTO
HMYLIECTBA

2875,00

2500,00

1250,00

2875.00

J6164,66

42200.66

1648,11

4220066

pe3cpn Ha
TIONTHOE
BOCCTAHQBICHHE
obBexror ocobo
UEHHOIO
JBHAKHMOUCG
HMVIIIECTRBA

0.00

0,00

0,00

0,00

357,14

357,14

357,14

357,14

3aTpaThl Ha
KOMMYHANBHEIE

YCITYTH

12802,10

12802,10

6401,50

12502,10

3aTpaTH Ha
COOEPHAHNE

ofBeKTOR
HEABHAKHMOLO

5911,40

5911,40

2955,70

5911,40

HHBIC 3aTPATHE

1522,90

1522,90

761.45

162290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



